Председателю комиссии по переводу и

восстановлению, проректору по учебной работе

Окорокову А.О.
От обучающегося (-ейся)______________________

___________________________________________

___________________________________________
Ф.И.О. полностью

Факультет/институт/отдел/колледж: ___________

___________________________________________

Направление подготовки: _____________________

___________________________________________

Курс: _________ , группа: _____________________

Обучаюсь на _________________________ основе.
        бюджетной / договорной

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть возможность моего перевода со специальности (направления

подготовки) ____________________________________________________ для дальнейшего обучения

по специальности (направлению подготовки) ________________________________________________

на _____ курс с ________________ (осеннего / весеннего) семестра 20__ - 20__ учебного года, на

________________ форму обучения (очную / заочную / очно-заочную).

Основа обучения: _______________________________________________ (бюджетная / договорная).

Электронная почта для связи: _____________________________________________________________

Номер телефона для связи: _______________________________________________________________

«____» ______________ 20__ г. __________________________
дата подпись